dv P.fI/'UP

4ufl/c/paI

L'J'o23
-trte rnuncJp& de

rIc(O

" 'fr

PREFEITURA DE

Santo Antônio do Descoberto - CO

Reconstruindo SAD

Oficio n° 35/2023 - GAB
Santo Antônio do Descoberto - GO, 16 de março de 2023.

Ao
Excelentíssimo Senhor
Presidente do Conselho de CACS-FUNBED
Nesta

ASSUNTO: Indicação para o Conselho do CACS -FUNDEB.

Excelentíssimo Senhor,

A par de inicialmente cumprimentá-lo, dirijo-me a Vossa Excelência, para indicar

os Representantes da Secretaria Municipal de Educação para compor o conselho do

CACS FUNDEB, composto por um titular e um suplente serão:

• Titular: Minam Mangabeira de Oliveira

• Suplente: Mykeeli da Silva Cordeiro

Respeitosamente,

_fri  M,

'TA RIBEIRO
Secretário Municipal de Educação

Dec.: 2.670/2022

Elismar Malta Ribeiro

Vice-Prefeito e Secretário de Educação
61 9-8594-0853

1

iimavendedor.sad©gmaii.com
sed ucsad7©g rnail.corn

Avonida Goiás - Santo Antônio do 1)oscober t0 GO. CE -í: /2900 A/t